SEIMITSU
PARTS
CATALOGUE
セイミツ工業株式会社
NEW PRODUCTS
押しボタン
PS-14-GS-MATc仮称）
30¢ 押しボタン、PS-14-GNをベースに差込式仕

◎四撃OGUE
•基板タイプジョイスティック用ハーネスは別売りです。9ページをこ覧下さい。
・品番のOにはレバーポールのカラー、口にはペース板のコードが入ります。各コードは8ページをこ覧下さい。
・ジョイスティック付属のレパーポールのサイズは35rpです。他のサイズをこ希望の場合はこ相談下さい。
LS-62-01 -0-□
コンパクトタイプ。LS-58-01をベースに専用シャフトと八角メイン
ガイドを使用したモテル。スプリングはLS-60用を使用しています。
ペース 架台 メインガイド
卜フ
,.，ー：
．．
．．
―・
ヤシ
スベーサー゜スブリング
~
レバーポール レバーバッキン
軸受
゜スブリング受
忍
LS-62-01-K-SS
※シャフトカパーは取付できません。
※ペース及びレパーポールは選ぺません。
LEVER BALL*取付穴寸法はM6
レバーボール
K(黒） R(赤） Y(黄） B(青）
LB-30 (30 </J)、LB-35(35</J)、
LB-45 (45 </J)
LEVER JOINT
レバージョイント
LS-32シリーズ様のシャフトを
15mm長くすることが可能です。
クリアレバーボール
CS CR YG CV CB
（スモーク）（レッド）（イエ日ーグリーン）（パープル）（プルー）
蛍光レバーボール
CC CO CY CP CG
（クリアー）（オレンジ）（イエロー）（ピンク）（グリーンクリア）
LB-39(35</J)、LB-49(45</J) LB-35-KEIKOU(35の）
※CS(スモーク）はLB-39のみになります。
ジョイスティックの品番について
形式-0-ロ
カラー ベース
k…（黒） cs…（スモーク） CY…（イエロー）
R…（赤） CR…（レッド） CP…（ピンク）
Y…（黄） CG…（グリーン）
B…（青） CV…（パープル）
W…（白） CB…（ブルー）
P…（桃） cc…（クリアー）
G…（緑） co…（オレンジ）
例） LS-58-01-CR-MS
形 式 LS-58-01
カラー CR…（レッド）
ベース MS…(MSベース）
SE…(SEベース）
ss…(SSベース）
MS…(MSべ＿ス）
VF…(VFベース）
ジョイスティック用マイクロスイッチ仕様 ※全製品共通
接点定格（抵抗負荷）
DCl 25V 0.6A
絶縁抵抗
lOOMO以上 DC500V
耐電圧（非連統端子間）
AC l ,OOOV l min
耐電圧（各端子と非充電金属部問）
AC2,000V l min

!QQQ!Q
◎零翠。GUE
・品番のOにはポタンのカラーが入ります。
PS-14-DN-C-O匹
ネジ式クリーンボタン。
キャップ内部に番号・文字等が入れられます。
●● ● ●
R p Y G B Q●
PS-14-GN-O 藍
ネジ式ボタン。
.()□●●Q●
!QQQ!Q
PS-14-KEIKOU &a
ネジ式ボタン。蛍光色タイプ。
．． Y
●
G
≪,
「、 1
※取付板厚 l.2mm-3.0mm
PS-1 4-K-1.25-0
PS-1 4-K-1.5-0 藍
差し込み式ボタン強化スプリング仕様。
----- ~
~ B ※PS-14-K専用ですので、他のポタンには取付できません。
戸
琴
言
ニ
p
 。
(
V
Y
c
YGo
s
PARTS菩熙兜四◎
BUTTON sw押しポタン
漢字プリントポタン 藍
PS-14-KNをベースに漢字をプリントしたモテル。中キャプは
黒のみですが、弱•中・強それぞれ3色（白、赤、金）をこ用意して
好評発売中です。
※クリア（透明）のみの設定です。
c
スイッチ
D5-412-0 Eヽ彊
9
疇
~
サービススイッチ。
!Q
押しボタン用スイッチ仕様 ※全製品共通
最大定格
絶縁抵抗（端子間）
耐電圧（端子間）
接触抵抗
使用温度範囲
動作寿命
DC24V 50mA
lOOM 0以上 DClOOV
AC250V lmin
100m 0以下
-10℃ -55℃

l .2mm -3.0mm
◎四撃OGUE
・品番のOにはポタンのカラーが入ります。
•取付穴寸法についてはP17をこ覧ください。
PS-14-S-O 1 -0ーロ 配
厚型ボタン。•R
゜
OY
G
B
 ow
PS-14-5-02-0ーロ 四
厚型ボタン。•R
゜
OY
G
B
 ow
9
く
．
c
＿
0
-
＿
へ"
I
"
^
PS-14-5-03-0ーロ ロコ
厚型ボタン。•R
゜
OY
G
B
 ow
p
<
司．
a
c
PS-14-5-04-0ーロ 厄g
厚型ボタン。•R
゜
OY
G
B
Ow
PS-14-5-05-0ー口 ED
厚型ボタン。•R
゜
OY
G
B
 ow
取扱上の注意
・シンナー等、揮発性の薬品で拭かないでください。
• 水滴、油のかかるとこるでの使用はさけてください。キャップが割れやすくなり、スイッチの接触不良の原因にもなります。 PARTS思歴四◎
BUTTON sw照光式押しポタン
PS-14-5-06-0ーロ 配D
薄型ボタン。
.QQQ●●Q
PS-14-5-07-0ーロ □
薄型ボタン。
.QQQ●●Q
PS-1 4-5-08-0ーロ 匡
薄型ボタン。
● 00 R O Y G B ow
PS-14-5-09-0ーロ 匡工9
薄型ボタン。
● QQQ●●Q
PS-14-5-1 0-0ーロ Ea